v. 1180. In Aldina et in veteribus codd. legitur: ἄρδρον ἀπῶσαι. ἀλλ' ὃ ξένοι ἐν γέ μοι εὐχος ὀρέξατε. Non sunt sane anapaestici isti versus, ut esse debent: eis nec Triclinii, nec Heathii medicina sanitatem restituit. ξένοι mutandum in ξένοι, quæ formæ passim a librariis confusæ;

tum

tum ad mendarum illud genus tam late patens adtendendum, de quo vide notam ad Oed. T. 1096. cujusque modo exemplum insigne dedi in v. 1161. (1143.) Hic iterum omissae fuerunt, quae repeti debebant voces: vide jam, quam belle, quam vivide decurrant anapaesti et sententia:

ἄρδρον ἀπῶσαι. ἀλλ', ὦ ξείνοι,
ἐν γ' ἐμοί, ἐν γ' ἐμοί εὐχος δρέξατε. Brunck.

Dactylici sunt versus, quod jure mireris Brunckium non vidisse. Ultimum strophae et antistrophae versum Hermannini monitu hexametrum feci heroicum. Id numerorum genus quam egregie respondeat concitato Philoctetae affectui, non est quod moneam. Wakefield. edidit:

ἄρδρον ἀπῶσαι. ἀλλ'
ὦ ξείνοι, ἐν γ' ἐμοί εὐχος δρέξατε —

temere opinatus, absorberi ob synaloephen finali dictione praecedentis versus literam in ἀλλὰ conjunctione. Ἀπῶσαι explicat ἰσχυρῶς, cura contumelia abjicere, et respectui habere.

v. 1182. εἴποθεν elliptice pro εἴποθεν ἔχετε, si undecunque habetis. Musgr.

v. 1183. γένος est ut στόμα. os scilicet vel maxilla, i. e. acies acuti cujusvis instrumenti: saepius autem speciatim πέλικος. securis; ut interpretantur verstiores lexicographi. Adhibuit vocabulum de ense in Dionysiacis Nonnus, et in politissimo epigrammate Paulus Silentarius, Brunck. Anal. epig. 49.

πάν δὲ τὸ λοιπὸν ἀκοντες, ἰσχυρισμὸς τε χαλαρῆ
χειρῆς, καὶ ξιφῶν ἐξεκολαψὲ γένος.

De forcipis dentibus Nicander, Alexiph. 50.

σβεννύς τ' ἀββαλίεντα μύθρον γενύσσει πυράγρης.

v. 1184. Wakef. dedit μή τινα μίση ὡς παλάμαν ποτέ. Bene monuit, vulgatam metro adversari, nec ferri posse vocalem ad initium versus, cum vocalis praecedentem clauserit.

v. 1184. παλάμαν, facinus, ἔργον. Musgr.

v. 1185. Verbum φωνῶ, quod vi formae suae significat φωνεύειν ἐπιθυμῶ, vel, ut loqui solent in talibus Grammatici, τοῦ φωνεύειν ἐπιθυμητικῶς ἔχει, ex veteribus Atticis nemo adhibuit, praeter unum Sophoclem, qui, ut est no-

vator,

vator, illud posuit h. J. pro θνατῶν. mortem desiderare. Vid. Valcken. adnotat. ad Novum T. p. 343. ubi versum nostrum sic citat: φωνῶ, φωνῶ νόος ὄδω.

v. 1188. Numeri, qui pessimi sunt, sic videntur emendandi esse:

οὐ γὰρ ἐν Φάει γ' ἔτι.
ὦ πόλις, ὦ πόλις πατρίδα,
πῶς ἂν εἰζιδοίμ' ἄ' ἄβλιός γ' ἀνής,
ὅς γε τὰν σάν λιπῶν
ἱερὰν λιβάδ', ἐχθροῖς ἔβαν
Δαναοῖσιν ἀρωγός· ἔτ' οὐδὲν εἶμι.